муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад J\b 374 Красноармейского района Волгограда>>

(МОУ Щiiтский сад ЛЬ 374)
400t|2, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса, 12

теп (8442)67 -56-з7, 67 -56-69; инн 34480171 15; шIп 344801001
email : dov37 4 @yolgadmin.ru

Приказ

09.01 .2025г. Nя 12-оЩ

<О создании Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
и уреryлированию конфликта интересов .ЩОУ>

В целяХ организаЦии эффеКтивноЙ работы и обеспечениrI координации работ
по продупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в

детском с&ду, устранениrI tIорождающих её причин и условий, заЩиТы ЗакоННЫХ

интересов |рa;кдан от у|роз, связанных с коррупцией в сферо образования и
выполнениrI Федерального закона от 25.|2.2008 года ]ф 273-ФЗ (о
tIротиводействии коррупции>>, ФедерtlJIьного закона от 1 1.08.1995 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать.Комиссию по соблюдению требований к слryжебноIчry ПоВеДеНию И

уреryлированию конфликта интересов в следующем составе:
- Кирпа Т.Г. - старший воспитатель} председатель комиссии;
- Кисленко Н.В. - заведующий детским садом - член комиссии;
- Бойко М.А - заведующий хозяйством - член комиссии;
- Григорьева Н.В. - председатель профсоюзной организации - член комиссии
2. Комиссии изучить Положение о предотвращении и уреryлировании конфликта

интересов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ЙЦ Н.В. Кисленко

		2025-03-03T10:58:46+0300
	Кисленко Надежда Васильевна
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 374 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"